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Ank. till Riksd. Kansli den 16 April 1886, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maf.ts förslag angående afförande 
från riksstaten af lifbeväring sregementets anslag.

(l:a U. A.)

Uti den Kong!, propositionen angående statsverkets tillstånd och behof 
har Kongl. Maj:t, i sammanhang med frågan om regleringen af utgifterna 
under riksstatens fjerde hufvudtitel, föreslagit, att — under vilkor att Kongl. 
Maj:ts förslag dels om den vid lifbeväringsregementet ännu qvarstående per
sonalens öfverflyttande på allmänna indragningsstaten och dels om uppförande 
under hvärtdera af anslagen för Svea lifgarde och Andra lifgardet af aflönings- 
medel för en kapten af andra klassen vinna Riksdagens bifall — från riks
staten för år 1887 måtte afföras det nuvarande anslaget för lifbeväringen, 
11,432 kronor.

I punkten 9:o af sitt Utlåtande N:o 8, angående regleringen af utgif
terna under nämnda hufvudtitel, anmälde Utskottet, att, då Kongl. Maj:ts 
ofvanberörda förslag om den vid lifbeväringsregementet ännu qvarstående 
personalens öfverflyttande på allmänna indragningsstaten ännu icke varit 
föremål för Riksdagens pröfning, Utskottet komme att framdeles, sedan sådan 
pröfning egt rum, afgifva utlåtande angående ofvanberörda framställning.

Då Kongl. Maj:ts förslag om förutnämnda personals öfverflyttande på 
allmänna indragningsstaten numera blifvit i sammanhang med regleringen af 
utgifterna under riksstatens nionde hufvudtitel af Riksdagen behandladt och 
vunnit Riksdagens bifall, och Riksdagen likaledes bifallit Kongl. Maj:ts för
slag om uppförande under hvartdera af anslagen för Svea lifgarde och Andra 
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lifgardet af aflöningsmedel för en kapten af andra klassen, får Utskottet vid 
sådant förhållande, och då Utskottet i öfrigt icke haft något att erinra emot 
Kongl. Maj:ts ofvanberörda förslag, hemställa,

att det nuvarande anslaget för lifbeväringen, 11,432 
kronor, må från riksstaten för år 1887 afföras.

Stockholm den 16 April 1886.

På Stats-Utskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.
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